
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOMES 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

 

2011.gada 8.jūlijā  Nr. 314 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2009.gada 13.augusta lēmumā 

Nr.658 „Par Jūrmalas pilsētas domes 

administratīvo komisiju” 

(protokols Nr.12, 1.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Jūrmalas 

pilsētas domes 2005.gada 9.marta nolikumu Nr.2 „Jūrmalas pilsētas domes 

administratīvās komisijas nolikums” 4.1.apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 13.augusta lēmuma Nr.658 

„Par Jūrmalas pilsētas domes administratīvo komisiju” 2.punkta apakšpunktos, izsakot 

tos šādā redakcijā: 

„2.1. Egmonts Krūmiņš  - komisijas priekšsēdētājs; 

2.4. Andrejs Civjans  - Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Jūrmalas 

iecirkņa priekšnieks; 

2.5.Helmuts Staško - Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Jūrmalas 

iecirkņa kārtības policijas nodaļas priekšnieks; 

2.6.Ingrīda Bērziņa - Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas juriste, darba 

drošības speciāliste; 

2.7. Aina Birina - Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļas 

  būvinspektore; 

2.9. Irēna Drupa - Jūrmalas pilsētas domes Izglītības nodaļas bērnu 

tiesību aizsardzības speciāliste.” 

 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


